
 

УКРАЇНА 

 КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ОСИНІВСЬКИЙ ОСВІТНІЙ КОМПЛЕКС»  

ШИРЯЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ЄДРПОУ 23863519, 66841 Одеська обл. Ширяївський район, с. Осинівка, вул. Південна, 41 тел. (04858) 24-101 

 e-mail  osvitaos@ukr.net 

 

 

НАКАЗ 

 

24.03.2021                 с. Осинівка               № 26 

 

Про запровадження дистанційної 

форми навчання в КЗ «Осинівський 

ОК» 

 

На виконання рішення позачергового засідання комісії з питань 

техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій Ширяївської 

селищної ради, протокол засідання від 22 березня 2021 року № 2, враховуючи 

протокол комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних 

ситуацій Одеської облдержадміністрації від 22 березня 2021 року № 5, та з 

метою запобігання поширення в закладі освіти гострої респіраторної хвороби 

COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Запровадити дистанційну форму навчання в КЗ «Осинівський ОК»  для 

5-11 класів з 29 березня 2021 року до 26 квітня 2021 року. 

2. Заступнику директора з навчальної роботи Порошенко І.В.: 

2.1. Надавати педагогічним працівникам, які викладають у 5-11 класах 

методичну допомогу щодо організації освітнього процесу за 

допомогою технологій дистанційного навчання; 

2.2. Організувати, координувати та здійснювати контроль за 

виконанням вчителями освітніх програм. 

3. Педагогічним працівникам 5-11 класів: 

3.1. Забезпечити виконання освітніх програм в 5-11 класах шляхом 

організації освітнього процесу за допомогою технологій 

дистанційного навчання з урахуванням матеріально-технічних 

можливостей навчального закладу; 

mailto:osvitaos@ukr.net


3.2. Забезпечити фіксацію тем, домашніх завдань та оцінок 

можливими наразі шляхами (платформа «Нові знання» - 

електронний журнал); 

3.3. Здійснювати оцінювання результатів навчання здобувачів освіти 

під час освітнього процесу із використанням технологій 

дистанційного навчання зручним способом; 

3.4. Перенести оцінки, отримані за час дистанційного навчання до 

класних журналів та журналів індивідуального навчання. 

3.5. Заповнення класних журналів здійснювати згідно з Інструкцією з 

ведення класних журналів учнів 5-11(12)-х класів загальноосвітніх 

навчальних закладів. 

3.6. Зробити запис «Дистанційне навчання» у правій частині журналу 

у графі «Зміст уроку». 

3.7. Забезпечити виконання методичної, організаційно-педагогічної 

роботи; 

4. Класним керівникам 5-11 класів: 

4.1. Провести роботу з батьківськими комітетами стосовно 

переведення школи на дистанційну форму навчання з 29 березня 

2021 року. 

4.2. Консультувати учнів та їх батьків про організацію освітнього 

процесу за допомогою технологій дистанційного навчання та 

методи його запровадження в телефонному режимі; 

4.3. Контролювати виконання учнями завдань; 

4.4. Здійснювати зворотній зв'язок між усіма учасниками освітнього 

процесу в телефонному та онлайн-режимі; 

4.5. Проводити просвітницьку роботу з учнями та їх батьками щодо 

заходів для запобігання поширенню коронавірусу COVID-19 та 

особистої гігієни. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                Т.В. Топал 

 

З наказом ознайомлені: 

 


	УКРАЇНА
	КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
	ЄДРПОУ 23863519, 66841 Одеська обл. Ширяївський район, с. Осинівка, вул. Південна, 41 тел. (04858) 24-101



